
Российская Федерация 

Орловская область  Должанский район 

Вышнее Ольшанский  сельский Совет народных депутатов 

с.Вышнее Ольшаное  Должанский район Орловская область                                   тел. 2-35-17                             

Р Е Ш Е Н И Е 

27 сентября  2012 года   №  38 

О внесении изменений в решение 

Вышнее Ольшанского сельского Совета 

народных депутатов от 31.08.2009 г. № 10  

 

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим гражданским 

законодательством, Вышнее Ольшанский  сельский Совет  РЕШИЛ: 

1. Изложить  в пункте 1 решения Совета от  31.08.2009   № 10   перечень автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов в следующей редакции: 

 

село  Вышнее Ольшаное: 

ул.Строительная -  0.9 км. ул. Мира – 1.8 км. 

ул. Школьная –   1.8 км. ул. Полевая – 1.0 км. 

ул. Солнечная – 1.1 км. ул.  Озёрская – 2.0 км. 

ул. Зареченская -2.0 км. ул. Набережная – 1.7 км. 

ул. Прудная -  1.0 км. ул. Октябрьская – 1.2 км.  

ул. Луговая  - 0.6 км. ул. Садовая – 1.3 км. 

 

с. Нижнее Ольшаное 

ул. Школьная – 2.0 км. ул. Колхозная – 4.3 км. 

ул. Кшенская – 3.2 км. ул. Новая  -   1.2 км. 

 

с.  Студёное 

ул.  Мира  -1.2 км. ул. Строительная – 1.5 км. 

ул. Весёлая – 1.6 км. ул. Набережная – 1.4 км. 

ул. Садовая – 1.2 км. ул. Луговая – 1.4 км. 

ул. Раздольная – 1.0 км. ул. Полевая – 0.9 км. 

ул. Кленовая – 0.9 км. ул. Пролетарская – 1.5 км. 

ул. Прудная – 0.4 км.  

 



с. Баранчик 

ул.  Молодёжная – 2.0 км. ул. Луганская  -  0.5 км. 

ул. Малая  -0.5 км. ул.Новая  -  1.0 км. 

ул. Лазурная – 1.5  км. ул. Центральная – 2.0 км. 

ул. Колхозная –  2.3 км.  

 

п. Студёный :  ул. Привокзальная – 2.0 км 

 

2. В пункте 1  вышеуказанного решения  абзац «Межпоселковые дороги» исключить. 

3. Обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского 

района. 

 

Председатель сельского Совета 

 народных депутатов                                                                                                     В.П.Дорофеева                                

 

И.о.главы сельского поселения                                                                                        Ю.А.Долгих 


